
 

Hankkeen sisältö 

Ohjaamon toimintaa Mikkelissä koordinoi Etelä-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä (Essote), jossa

mukana ovat Mikkelin lisäksi Juva, Puumala, Hirvensalmi, Kangasniemi, Mäntyharju sekä Pertunmaa. Ohjaamo

tarjoaa 13 -29-vuotiaille sekä heidän läheisilleen ja ammattilaisverkostojen tueksi tietoa, neuvontaa ja ohjausta

koulutukseen, työhön ja työnhakuun, arkeen ja vapaa-aikaan liittyen. Tavoitteena on olla nuoren tukena, kunnes

hänen tilanteeseensa löytyy ratkaisu.

 

Ohjaamon palvelut ovat keskittyneet tähän asti Mikkeliin. Hankkeessa tavoitteena on laajentaa Ohjaamon palveluita

Essoten kaikkiin kuntiin tiivistämällä yhteistyötä alueen kuntien toimijoiden kanssa luomalla niihin

perhekeskusverkoston tavoin monialaiset yhteistyöverkostot. Tavoitteena on kehittää digitaalisia palveluita, joiden

avulla Ohjaamon palvelut ovat saatavilla Essoten kaikissa kunnissa sekä syrjäisillä alueilla asuvilla, alle 30-vuotiailla,

ajasta ja paikasta riippumatta. Digitaalisten palveluiden keinoin voidaan tarjota tasapuolisesti tietoa, neuvontaa ja

ohjausta koulutukseen, työhön ja työnhakuun, arkeen ja vapaa-aikaan liittyen ”yhden luukun periaatteella”.  Hankkeen

tavoitteena on hyödyntää Ohjaamossa syksyllä 2020 aloitettavaa Ohjaamo Olkkari chattia.  Hankkeessa selvitetään

myös Ohjaamon mahdollisuudet kiinnittäytyä tulevassa sote-maakuntauudistuksessa Essotessa kehitettävään

chattibotti -palveluun.  Chattibotti vastaisi niinä aikoina, kun Ohjaamon toimijat eivät ole tavattavissa. Lisäksi

tavoitteena on kehittää eri alojen asiantuntijoiden etäpalveluita Ohjaamossa ja Ohjaamon digitaalisesti toteutettavia

ryhmätoimintoja uusilla digitaalisilla työmenetelmillä. Yhteistyö eri järjestöjen kanssa on myös merkittävä osa

toimintaa.

 

Ohjaamo Olkkari 2.0 hankkeessa kehitetään Ohjaamossa tarjottavia asumisen palveluita. Ohjaamon ja asumisen

verkostotoimijoiden yhteistyötä kehitettiin vuosina 2018 - 2020 Mikkelin kaupungin nuorisopalveluiden hallinnoimassa
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MOASiin ja alueen opiskelija-asuntoloihin. Hankkeessa havaittiin tarve kehittää Ohjaamosta saatavaa yleistä

asumisneuvontaa vahvemmin. Lisäksi esiin nousi tarve kehittää nuorten talousneuvontaa asumisneuvonnan rinnalla.

Asumisneuvonnan tarjoaminen on yksi keskeinen Ohjaamon tehtävä valtakunnallisten toimintakriteereiden mukaan ja

siihen hankkeessa kehitetään selkeä palvelumalli. Tällä hetkellä Ohjaamossa toimii lastensuojelun tuetun asumisen

ohjaajia, mutta heidän palvelut on tarkoitettu vain lastensuojelun asiakkuudessa oleville. Hankkeessa onkin tarkoitus

laajentaa tuetun asumisen palveluita muillekin nuorille.

 

Valtakunnallisesti nuorten mielenterveyden hyvinvointi on nostettu monessa yhteydessä keskiöön. STM on myös

lisännyt resursseja nuorten mielenterveys- ja päihdepalveluihin. Tällä hetkellä verkostot ohjaavat palveluita tarvitsevia

nuoria kuitenkin herkästi erikoissairaanhoitoon, kun osan kohdalla Ohjaamossa voitaisiin tarjota palveluita, jotka

tukevat mielen hyvinvointia. Näin nuoret aikuiset eivät joutuisi jonottamaan erikoissairaanhoidon palveluja useita

kuukausia, vaan heitä pystyttäisiin auttamaan nopeammin. Hankkeen tavoitteena on vahvistaa Ohjaamon monialaisen

verkoston valmiuksia ja osaamista mielen hyvinvoinnin tukemisessa. Hankkeen aikana rakentuu palvelumalleja

erilaisiin uusiin ryhmätoimintoihin, joita voidaan toteuttaa myös digitaalisesti.

 

Viimeisimmässä kouluterveyskyselyssä nousi esille huolenaiheena nuorten yksinäisyys. Yksinäisten nuorten ja

nuorten aikuisten kohtaaminen on myös Ohjaamotyön arkea. Monialaiset toimijat työskentelevät päivittäin nuorten

kanssa, joiden elämässä yksinäisyys on yksi keskeinen yhteiskunnasta syrjäyttävä ilmiö. Nuorten aikuisten osalta

yksinäisyys on myös nostettu valtakunnan medioissa viimeaikoina huolestuttavana ilmiönä esille. Hankkeen avulla

kehitettävillä yksilö- ja ryhmäpalveluilla halutaan ennaltaehkäistä alle 30-vuotaiden yksinäisyyttä ja tarjota

mahdollisuuksia erilaisiin sosiaalisiin tilanteisiin ja niissä sosiaalisten suhteiden syntymiseen.

 

Kehitettäviä palveluita varten tullaan nuoria alle 30-vuotiaita kuulemaan kyselyillä, osallistavilla menetelmillä ja

avoimilla keskusteluteematapahtumilla. Nuorten toiveiden ja näkemysten pohjalta voidaan hyödyntää esim.

Ohjaamoiden psykososiaalisen tuen ONNI-hankkeen aikana kehitettyjä ryhmämenetelmiä, luovia taidelähtöisiä

menetelmiä, pelillisyyttä sekä digitaalisia alustoja ja palveluita. 

 

Ohjaamossa on saatavilla terveydenhoitajan palveluja, mutta hankkeen tavoitteena on kehittää myös

seksuaalineuvonnan palveluita yksiöille ja ryhmissä toteutettavana, joilla voidaan tukea paremmin nuorten

seksuaaliterveyttä. Tavoitteena on, että kehitettäviä palveluita voidaan tarjota Ohjaamosta kouluille sekä oppilaitoksille

ja niitä on myös saatavilla digitaalisten palveluiden kautta.

 

Uudet hankkeen kautta kehitetyt palvelut tukevat  elämän erilaisissa tilanteissa ja nuorilla on hankkeen jälkeen

paremmin tietoa ja ohjausta saatavilla kaikissa Essoten kunnissa ajasta ja paikasta riippumatta. Hankkeessa

kehitetyillä palveluilla ennaltaehkäistään nuorten syrjäytymistä ja estetään osaltaan kaikista heikoimmassa asemassa

olevien alle 30-vuotaiden tippumista entistä haastavampaan elämäntilanteeseen.

 

Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulun (Xamk) nuorisoalan tutkimus- ja kehittämiskeskus Juvenia on hankkeessa

osatoteuttajana. Juvenian roolina on osallistua Ohjaamo-palveluiden kehittämiseen pilototoimalla nuorille tarkoitettuja

digitaalisia palveluita. Lisäksi Xamk kehittää nuorille tarkoitetun toimijuutta, osallisuutta ja työllistymistä tukevan

valmennusohjelman sekä mallintaa ja pilotointi valmennusohjelman Essoten kunnissa ja koko Etelä-Savon alueella.

Ohjaamo Olkkari 2.0 –hankkeessa kehitetään päätoteuttajan, osatoteuttajan ja sidosryhmien kanssa digitaalisia

palveluita, nuorten resilienssiä, työllistymistä ja työelämässä pärjäämistä edistäviä palveluita sekä edistetään

ammattilaisten valmiuksia toteuttaa toimintaa digitaalisesti.
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Lisätietoja hakemuksesta 

KOHDERYHMÄ JA OSALLISTUJAT

Hankkeen kohderyhmänä ovat:

- kaikki 16-29-vuotiaat Essoten alueella, mutta erityisesti heikoimmassa asemassa olevat alle 30-vuotiaat nuoret, joita

on mm. haastava saada asioimaan Ohjaamon fyysisessä pisteessä tai jotka asuvat syrjäseuduilla ja ovat sen vuoksi

epätasa-arvoisessa asemassa Ohjaamon palveluiden saavutettavuuden näkökulmasta. Kohderyhmänä ovat nuoret,

jotka toivovat saavansa tietoa, neuvontaa, ohjausta ja tukea löytääkseen pidempiaikaisia ratkaisuja

elämäntilanteeseensa.

- alle 30-vuotiaiden nuorten huoltajat tai muut läheiset,joilla on myös tarve saada tietoa, neuvontaa ja ohjausta

lapsensa tai läheisen nuoren elämäntilanteeseen

- Ohjaamo Olkkarin työntekijät sekä Etelä-Savon alueen nuorten parissa toimivat tahot (kunnat, kuntayhtymät, valtio,

järjestöt ja yritykset)

- Xamkin toimenpiteiden kohdealueena on koko Etelä-Savon maakunta.

 

Hankkeeseen osallistuu pidempikestoisesti 230 osallistujaa.

 

TOIMENPITEET

1.Laajennetaan Ohjaamo Olkkarin palveluita Essoten kuntiin: Juva, Puumala, Hirvensalmi, Kangasniemi, Mäntyharju

sekä Pertunmaa ja tiivistetään yhteistyötä alueen kuntien toimijoiden kanssa luomalla niihin monialaiset

yhteistyöverkostot 13-29-vuotiaden tukemiseksi ja erilaisiin Ohjaamon palveluihin pääsyn edistämiseksi. Verkosto

liitetään osaksi Ohjaamo Olkkarin tiimiä.

 

2. Ohjaamo Olkkarin chat-palvelu laajennetaan koko Essoten aluetta koskevaksi. Chat-palvelun vastaajarinkiin

saadaan mukaan Essoten alueella toimivia eri organisaatioiden toimijoita kunnasta, kuntayhtymästä, valtiolta,

järjestöistä ja työnantajasektorilta, jotka tarjoavat alle 30-vuotiaille tietoa, neuvontaa ja ohjausta koulutukseen, työhön

ja työnhakuun, arkeen ja vapaa-aikaan liittyen. Selvitetään Ohjaamon mahdollisuudet kiinnittäytyä tulevassa sote-

maakuntauudistukssa Essotessa kehitettävään chattibotti palveluun tai mahdollisuudet kehittää sellainen Ohjaamolle.

Chattibotti vastaisi niinä aikoina, kun Ohjaamon toimijat eivät ole tavattavissa.

 

3.Hankkeessa käyttöön otatetaan ja kehitetään erilaisia uusia digitaalisia etäpalveluita ja työskentelyalustoja nuorten

kanssa työskentelyyn sekä yksilötasolla että ryhmissä.  Digitaalisten palveluiden tarjoamiseen luodaan käytänteet

Ohjaamon monialaisessa verkostossa toimivien eri alojen asiantuntijoiden kanssa Essoten aluella. Uusia digitaalisia

palveluita otetaan käyttöön hankkeen aikana.

 

4.Edistetään nuorten parissa toimivien ammattilaisten digitaalisia ja ohjauksellisia valmiuksia. Yhteistyötahot saavat

kehittämistyön yhteydessä valmiuksia ja menetelmiä heikoimmassa asemassa olevien nuorten resilienssin ja

työelämävalmiuksien sekä osallisuuden vahvistamiseen. Ammattilaisten valmiuksien edistämisessä painotetaan

erityisesti kykyä ottaa käyttöön ja hyödyntää digitaalisia sovelluksia ja verkossa tapahtuvaa ohjausta nuorten parissa

tehtävässä työssä.

 

5.Ohjaamoon luodaan yleisen asumis- ja talousneuvonnan malli ohjaus- ja neuvontapalvelun yhteyteen.

ý Hankkeen toiminta kohdistuu yhden
maakunnan alueelle

¨ Hankkeen toiminta kohdistuu usean
maakunnan alueelle

¨ Hankkeen toiminta on valtakunnallista

Maakunnat

Etelä-Savo
Seutukunnat

Mikkelin, Pieksämäen, Savonlinnan
Kunnat

Hirvensalmi, Kangasniemi, Mikkeli, Pertunmaa, Puumala, Mäntyharju, Juva, Pieksämäki, Rantasalmi,
Savonlinna, Sulkava, Enonkoski
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Muodostetaan tiiviit verkostot Mikalo Oy:n asumispalveluun sekä Mikkelin opiskelija-asunnot Oy MOASiin sekä

nuorisoasuntoliitto NALin kanssa. Henkilöstön taloustaitojen kouluttamisessa tehdään valtakunnallisen talous ja nuoret

TAT-palvelun kanssa. Talousneuvontaan luodaan myös yhteistyömalli aikuissosiaalityön kanssa.

 

6.Hankkeessa laajennetaan tuetun asumisen palveluita koskemaan Ohjaamon asiakasnuoria silloin, kun palvelulle on

nuoren elämätilanteessa selvästi tarve. Uutena mallina kehitetään myös Ohjaamosta saatavaa sosiaalisen isännöinnin

palvelua. Palveluilla tuetaan nuorten itsenäistä asumista ja elämänhallintaa. Nuorten tuettuun asumiseen ja

sosiaaliseen isännöintiin luodaan hankkeessa toimiva malli yhteistyössä Ohjaamossa toimivien aikuissosiaalityön- ja

lastensuojelun toimijoiden kanssa. Yhdessä näiden toimijoiden kanssa rakennetaan palveluista pysyvä kokonaisuus

Ohjaamopalveluun, johon luodaan myös selkeät kriteerit palvelun saamiseen.

 

7.Ohjaamo Olkkarin monialaisten toimijoiden osaamista nuorten mielen hyvinvoinnin tukemisessa vahvistetaan

järjestämällä henkilöstölle koulutuksia, jotka tukevat valmiuksia tarjota tukea nuorille mielen hyvinvointiin liittyvissä

asioissa. Ohjaamoon syntyy uusia ryhmätoimintamalleja mielen hyvinvoinnin tukemiseen mm. yksinäisille nuorille,

jännittäjille, nepsy-oireville jne. Nuorten yksinäisyyden ennaltaehkäisyyn syntyy uusia ryhmätoimintoja, jotka tarjoavat

sosiaalisten kontaktien syntymiselle mahdollisuuksia. Myös nuorten vertaisryhmätoimintaa kehitetään aktivoimalla

nuoria mm. kaveritoimintaan Ohjaamossa, keskustelupiireihin ja liikunnallisiin aktiviteetteihin.

 

8.Ohjaamon seksuaalineuvonnan palveluita vahvistetaan kouluttamalla henkilöstöä aihepiirin teemoista.

 

9. Järjestetään nuorten työllistymisvalmiuksia, työllistymistä ja toimintakykyä edistävä resilienssivalmennus,  jonka

tavoitteena on vahvistaa nuorten sopeutumiskykyä ja kykyä toimia muuttuvassa yhteiskunnassa. Valmennukseen

osallistuminen auttaa nuoria visioimaan henkilökohtaisia, positiivisia tulevaisuuden skenaarioita sekä vahvistaa

resilienssiä eli muutos- ja uudistumiskykyä. Valmennuksessa sovelletaan tulevaisuusorientoitunutta ohjausta, pelillisiä

ja toiminnallisia menetelmiä, joiden yhteydessä nuoret saavat ohjausta ryhmissä ja yksilöllisesti. Valmennus voi

tapahtua fyysisesti paikan päällä tai digitaalisesti. Toimintaan osallistuvat nuoret valitaan Ohjaamo Olkkari 2.0-

hankkeen kohderyhmien nuorista ja Ohjaamon asiakkaista. Lisäksi Xamk pilotoi valmennuksia eteläsavolaisten

toimijoiden kanssa eri puolilla maakuntaa (esim. nuorten työpajat, etsivä nuorisotyö). Valmennuksissa painotetaan

nuoren tarvekartoituksella selvitetyn nuoren lähtötasoon perustuen työelämässä tarvittavia taitoja.

 

10. Hankkeen arviointi toteutetaan kehittävänä arviointina eli hankkeen toimenpiteistä ja tuloksista kerätään jatkuvaa ja

systemaattista palautetta. Arviointien perusteella kunkin toimenpiteen toteutustapoja kehitetään edelleen. Hankkeen

päättyessä tehdään laajempi arviointi tavoitteiden saavuttamisesta.

 

RAHOITUS

Hankkeen rahoitus koostuu toteuttajaorganisaatioiden omarahoituksesta.

 

MUUTOSHAKEMUS: JATKOAIKA JA LISÄRAHOITUS

 

Hankkeelle haetaan kolmen kuukauden jatkoaikaa, siten että hanke päättyy 30.11.2023. Hankkeen kustannusarvio

nousee 108 644 euroa, josta EU+valtio -tuen osuus on 86 915€. Lisärahoituksen jälkeen hankkeen

kokonaiskustannusarvio tulee olemaan 595 210€.

 

Lisärahoitus kohdentuu molempien toimijoiden osalta jatkoajan palkkakustannuksiin. Lisäksi Essotelle palkataan

syksyllä 2022 hanketyöntekijä, jonka toimenkuvaan kuuluu asiakas- ja kehittämistyö asumispalveluissa, talous- ja

asumisneuvonnassa sekä ryhmätoiminnoissa sekä yksilö- ja ryhmätoimintojen kehittäminen mielen hyvinvointiin ja

yksinäisyyden ennaltaehkäisyyn. Lisäksi hän toimii verkko-ohjaajana etäpalveluissa hankkeessa kehitettyjen

palveluiden osalta ja kouluttaa verkostoja hankkeen teemoista. Uusi rekrytointi mahdollistaa sen, että hankepäällikkö

voi keskittyä jatkossa pääasiallisesti Ohjaamojen muutostyöhön. Asiakastyötä hankepäällikkö tekee
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seksuaalineuvonnan osalta ja mahdollisuuksien mukaan asumisohjauksessa sekä hankkeen tapahtumissa.

 

Tausta ja tarve:

Hankkeelle haetaan jatkoaikaa ja lisärahoitusta, koska Ohjaamokenttään on vuonna 2023 tulossa muutoksia, jotka

vaikuttavat merkittävästi kehittämistyöhön. Etelä-Savon hyvinvointialue aloittaa toimintansa vuonna 2023 ja Ohjaamo

Olkkarin osalta on tehty päätös hyvinvointialueen valmistelun puolelta esittää yhteistyössä Mikkelin kaupungin kanssa,

että Ohjaamo Olkkarin koordinointi siirtyy Mikkelin kaupungin työllisyyspalveluihin vuoden 2023 alusta. Ohjaamo

Olkkari 2.0-hanke jää kuitenkin hyvinvointialueelle, koska hankkeessa kehitetään useampia palveluita liittyen sosiaali-

ja terveyspalveluihin.

 

Muutosten myötä tulee huomioida palveluiden tasavertaisuus Etelä-Savon kaikissa Ohjaamoissa sekä myös ne

kunnat, joissa ei ole Ohjaamopalvelua. Jatkoaika ja lisärahoitus mahdollistavat sisäisten käytänteiden luomisen

kehitettävien palveluiden osalta niin, että palveluita voidaan toteuttaa jatkossa tasavertaisesti Etelä-Savon

Ohjaamoissa (Savonlinna, Pieksämäki ja Mikkeli) tai osana hyvinvointialueen peruspalveluita. Toimintaympäristön

muutos yhteistyön kehittämistä hyvinvointialueen ja Mikkelin kaupungin työllisyyspalveluiden kesken.

 

Jatkoajan tavoitteet ja toimenpiteet:

- Kehittää ja mallintaa hyvinvointialueen sekä työllisyyspalveluiden Ohjaamo-yhteistyötä sekä yhteiskehittää näiden

toimijoiden kanssa Ohjaamon palveluita sekä toimintaa vastaamaan kuntakokeilun alle 30-vuotaiden asiakasryhmän

palvelutarpeita paremmin. Kehittämistyössä huomioidaan myös pienet kunnat ja nuorten palvelutarpeet (mm.

etäpalvelu). Hanketyöllä tuetaan kuntakokeilun ja Ohjaamopalveluiden yhteistyön rakentumista ja toimivia käytänteitä

myös kehyskunnat huomioiden. Hyvien yhteistyökäytänteiden tavoitteena on tukea nuorten työllistymistä sekä

koulutukseen ja muihin palveluihin etenemistä entistä jouhevammin.

-  Kuvata Ohjaamotoimintamalli, jossa Mikkelin kaupungin työllisyyspalvelut ja hyvinvointialue ovat yhteistyössä

toteuttamassa nuorten matalan kynnyksen Ohjaamotoimintaa. Mallissa kuvataan alle 30-vuotiaiden tukea tarvitsevien

nuorten tieto-, ohjaus- ja tukipalvelut koulutuksen ja työllistymisen tueksi. Lisäksi tavoitteena on kuvata palvelut ja

ohjauspolut koskien niitä alle 30-vuotiaita nuoria, jotka eivät ole työllistämisen palveluissa tai niiden tarpeessa ja miten

he ohjautuvat hyvinvointialueen palveluihin Ohjaamosta. Tavoitteena on rakentaa tiivis yhteistyö Mikkelin kaupungin

työllisyyspalveluiden, hyvinvointialueen palveluiden sekä muiden yhteistyötahojen kanssa (mm. järjestöt) ja kuvata

yhteistyökäytänteet Ohjaamotoimintamalliin. Tulevalla Ohjaamotoimintamallilla vastataan myös pienten kuntien

nuorten, heidän läheistensä ja ammattilaisten tieto-, neuvonta- ja ohjaustarpeisiin mm. etäpalveluiden avulla.

 

- Syksyn 2023 aikana järjestetään nuorten kanssa toimiville ammattilaisille suunnattuja koulutuksia ja työpajoja, joissa

kehitetyt valmennusmallit hiotaan yhteiskehittämisen kautta ohjausammattilaisten työhön sopiviksi. Tavoite on

juurruttaa hankkeessa kehitetyt toimintamallit osaksi Ohjaamoverkoston työotetta. Koulutuksia ja työpajoja järjestetään

yhteistyössä uuden Mikkelin kaupungin työllisyyspalveluiden ja hyvinvointialueen kanssa. Tällä yhteistyöllä

varmistetaan, että kehitetyt mallit juurtuvat kiinteäksi osaksi nuorten palveluita ja ohjausta myös uudistuneissa

rakenteissa koko maakunnan alueella ja samalla ne osaltaan myös tukevat palveluiden laadukasta toteutusta

uudistusten jälkeen.
 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset Yhteensä €
1 Palkkakustannukset 484 793
2 Ostopalvelut 28 000
3 Muut kustannukset 0
4 Flat rate 82 417
Kustannukset yhteensä 595 210
5 Tulot 0

Nettokustannukset yhteensä 595 210

Rahoitus Yhteensä € Osuus nettokus-
tannuksista (%)

1 Haettava ESR- ja valtion
rahoitus 476 168 80,00
2 Kuntien rahoitus 86 976 14,61
3 Muu julkinen rahoitus 32 066 5,39
4 Yksityinen rahoitus 0 0,00

Rahoitus yhteensä 595 210 100,00
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Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 -rakennerahasto-ohjelman mukainen ja sopii toimintalinjan 5

erityistavoitteeseen 10.1. Työelämän ulkopuolelle olevien työ- ja toimintakyvyn parantaminen.

Hankkeessa kehitetään ja laajennetaan Etelä-Savon sairaanhoitopiirin alaisuudessa toimivan Ohjaamon palveluita

huomioiden erityisesti haasteellisempien nuorten sekä syrjäseuduilla asuvien nuorten tarpeet. Hankkeessa

kehitettävät digitaaliset ohjaamopalvelut parantavat nuorille kohdennettujen palvelujen saatavuutta ja vahvistavat

alueen nuorten tasa-arvoa. Kehitettävät uudet palvelut vastaavat havaittuihin tarpeisiin kattaen yksinäisyyteen,

mielenterveyteen ja asumiseen sekä talousneuvontaan liittyviä teemoja.

 

Ohjaamopalveluita kehittämällä pyritään ennaltaehkäisemään nuorten ongelmien kasaantumista ja syrjäytymistä sekä

vähentämään erikoissairaanhoidon tarpeita. Palvelut vahvistavat nuorille kohdennettua ohjausta ja neuvontaa ja

parantavat siten nuorten elämänhallintaa ja hyvinvointia. Hankkeen toimilla lisätään nuorten kanssa toimivien

ammattilaisten osaamista sekä moniammatillista yhteistyötä. Toiminnot juurrutetaan osaksi Ohjaamojen

perustoimintaa ja palvelukokonaisuutta.

 

JATKOAIKA JA LISÄRAHOITUS

Jatkoaika ja lisärahoitus mahdollistavat yhteistyön rakentamisen tulevan hyvinvointialueen ja Ohjaamojen sekä pienten

kuntien välillä nuoriin kohdistuvien ennaltaehkäisevien palveluiden turvaamiseksi hankkeessa aiemmin kehitetyn

pohjalta. Selkeästi kuvatut palvelu- ja ohjauspolut turvaavat nuorten palveluihin ohjautumisen ja edistävät nuorten

hyvinvointia. Etä- ja digipalveluiden mallintaminen tukee palveluiden yhdenvertaista saatavuutta Etelä-Savon alueella.
 
 

Rahoittajan esitys

 

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Etelä-Savon ELY-keskuksen hankeryhmä 11.1.2021

Etelä-Savon rakennerahastopalveluiden rahoituskokous 19.1.2021

Etelä-Savon maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 11.2.2021

 

MUUTOSHAKEMUS: JATKOAIKA JA LISÄRAHOITUS

Etelä-Savon ELY-keskuksen hankeryhmä 27.6.2022

Etelä-Savon rakennerahastopalveluiden rahoituskokous 30.6.2022

Etelä-Savon maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 19.8.2022
 

Kustannukset Yhteensä €
6 Kunnat 0
7 Muu julkinen 0

Yhteensä 0

Rahoitus Yhteensä €
5 Kuntien rahoitus 0
6 Muu julkinen rahoitus 0

Yhteensä 0

Kustannusarvio yhteensä 595 210
Rahoitussuunnitelma
yhteensä 595 210

Rahoittajan esitys

ý Hakemus esitetään hyväksyttäväksi     ¨ Hakemus esitetään hylättäväksi

Tulostettu 10.8.2022 8:53:21 EURA 2014 -järjestelmä

Hakemusnumero: 106077

Hankkeen nimi: Ohjaamo Olkkari 2.0
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